

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

നമ്പർ : SR2-1/50015/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി : 08.02.2021

വിജ്ഞാപനം

നഗര ഗ്രാമാസൂത്രണ വകുപ്പിലെ ഡ്രാഫ്റ്റ്സ്മാൻ ഗ്രേഡ് II / ടൗൺ പ്ലാനിംഗ് സർവ്വേയർ ഗ്രേഡ് II (പട്ടികജാതി / പട്ടികവർഗ്ഗ വിഭാഗത്തിനുള്ള പ്രത്യേക നിയമനം) തസ്തികയുടെ തിരഞ്ഞെടുപ്പിനായി 01.11.2017-ൽ നിലവിൽ വന്ന 1060/17/ER XV നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 428/2015) 02.11.2020 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു (31.10.2020 & 01.11.2020 അവധി ദിവസങ്ങൾ). അതായത്, ടി റാങ്ക് പട്ടിക 03.11.2020 മുതൽ നിലവിലുണ്ടായിരിക്കുന്നതല്ല.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. : SR2-1/50015/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated : 08.02.2021

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. : 1060/17/ER XV, brought into force with effect from 01.11.2017 for selection to the post of Draftsman Gr. II / Town Planning Surveyor Gr. II (Category No. : 428/2015), is cancelled with effect from the midnight of 02.11.2020 (31.10.2020 & 01.11.2020 being holidays) i.e., the Ranked List will cease to be in force with effect from 03.11.2020.

(By order)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION